ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JI-PARANÁ - APAE

05.881.925/0001-02

Registro Cartório N° 298 fls. 050 N° 1/84 livro A-01 - Util. Pública Municipal Lei 159 - Util. Pública Estadual Lei 252

Telefone (69) 3421-2219

Rua Dr. Antônio Lázaro de Moura 1123 - Jardim Presidencial I – CEP 76.900-673 – Ji-Paraná(RO)

ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO E DECLARAÇÃO DE

EMPRESA VENCEDORA

Aos vinte e cinco dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco,

reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitação, designada

por meio da Portaria nº 3/2025, para dar seguimento ao processo licitatório

Na presente ata, informa-se que foi realizada a análise da documentação de

habilitação apresentada pela empresa Central Construtora LTDA, CNPJ Nº

44.703.199/0004-90, a qual, conforme verificação técnica minuciosa e

parecer da equipe responsável, atendeu integralmente às exigências

constantes no edital, sendo, portanto, declarada habilitada para

prosseguimento no certame.

Em seguida, a empresa Central Construtora LTDA, CNPJ Nº

44.703.199/0004-90 com a proposta no valor de R$ 807.653,55 (oitocentos e

sete mil, seiscentos e cinquenta e três reais e cinquenta e cinco centavos). É

declarada a empresa vencedora do certame, por ter apresentado proposta

vantajosa para a administração, obedecendo aos princípios da legalidade,

impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência.

Por fim, fica aberto o prazo legal de 03 (três) dias úteis, conforme previsto

na Lei nº 14.133/2021, para interposição de recursos quanto ao

resultado da habilitação e julgamento da proposta, contados a partir da

data da publicação desta ata.

Nada mais havendo a tratar, lavro esta ata, que vai assinada pelos membros

da Comissão.

Ji-Paraná-RO, 25 de julho de 2025.

_______________________________

Maria Fernanda Meirelles Bernardo

Agente de Contratação

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JI-PARANÁ - APAE

05.881.925/0001-02

Registro Cartório N° 298 fls. 050 N° 1/84 livro A-01 - Util. Pública Municipal Lei 159 - Util. Pública Estadual Lei 252

Telefone (69) 3421-2219

Rua Dr. Antônio Lázaro de Moura 1123 - Jardim Presidencial I – CEP 76.900-673 – Ji-Paraná(RO)

Comissão Permanente de Licitação

Nome: __________________________________________

Nome: __________________________________________

Nome: __________________________________________

		2025-07-28T09:45:33-0400
	MARIA FERNANDA MEIRELLES BERNARDO:02451728825